



## Generalforsamling

**Torsdag den 23/3** havde vi generalforsamling i Lolland Falsters Lærereforening, hvor lige under 100 medlemmer deltog. På generalforsamlingen havde vi et suppleringsvalg, da Bo Groth Rasmussen har valgt at udtræde af kredsstyrelsen og vores suppleanter ikke ønskede at indtræde. Tak for indsatsen til Bo, vi ønsker dig held og lykke fremover.

Rasmus Omann Lyngsøe blev valgt ind i kredsstyrelsen. Tillykke med valget til Rasmus. Kredsstyrelsen ser frem til samarbejdet.

På generalforsamlingen blev der også drøftet positive og negative konsekvenser ved at overgå til generalforsamling hvert andet år. Tak for fine input til det videre arbejde

Kredsstyrelsen fik også en masse input til nye medlemsarrangementer og andre tiltag for at få en større mangfoldighed af medlemmer til at deltage i vores arrangementer fremover.

Tak til dem, der deltog. Det var dejligt at se jer alle. Kredsstyrelsen håber, at der til næste år er endnu flere der kommer og engagerer sig i vores medlemsdemokrati.

## Medlemsarrangement

**Mandag den 17. april**, har vi igen et medlemsarrangement, hvor Rikke Yde Tordrup giver et oplæg om de markante forældre. **RIKKE YDE TORDRUP** er cand.psych. fra Århus Universitet (2001), autoriseret psykolog og specialist i klinisk børnepsykologi. Ud over sin praksis har Rikke Yde Tordrup superviseret pædagoger, ergoterapeuter, sundhedsplejersker, lærere, misbrugsbehandlere, jurister, børnesagkyndige og socialrådgivere. Hun rådgiver også adoptanter, er foredragsholder om tilknytning, udviklingspsykologi og forældre-samarbejde.

Kom og vær med – det bliver så spændende

## God undervisning

Alle elever har et retskrav på at få et undervisningstilbud, der tilgodeser den enkelte elevs behov og forudsætninger. Ingen elever er ens, og netop derfor har de også brug for noget forskelligt.

Med folderen "God Undervisning" er det Lolland-Falsters Lærereforenings mål at understøtte og inspirere de pædagogiske drøftelser på skolerne og sætte fokus på den pædagogiske debat om lærernes kerneydelse – at undervise.

En debat, der inddrager såvel lærernes faglige viden og praksis, samt kendskab til forskning og teoretisk faglig viden om "god undervisning".

<https://kreds68.org/media/15966138/god-undervisning.pdf>



### **Ansættelse af ny konsulent**

Vores konsulent gennem 19 år Karina Berg Ørum har valgt at gå på pension og stopper fredag den 30/6. En kæmpestor tak til Karina for det store arbejde hun har lavet for foreningen.

Vi har igangsat en ansættelsesproces og der vil lige efter påske komme et stillingsopslag på Ofir, Facebook, LinkedIn samt på kredsens hjemmeside. En ny konsulent skal gerne være ansat til at kunne starte den 1/8-23.

### **Indbydelse til indflydelse på OK 24**

Det ville glæde os at se DIG til møde på vores KREDSKONTOR, hvor du involveres i opstilling af krav til kommende overenskomst, kaldet OK 24, til kongressen.

Vi holder åbent kredskontor på Gartnervænget 4, i Nykøbing F, tirsdag **den 2. maj fra 18.15 – 20.45** eller onsdag **den 10. maj fra 16.45 – 19.15**.

Begge dage er vi vært ved et lille traktement, mens vi lytter til livestreaming af regionale medlemsmøder, drøfter oplæg og prioriterer vores anbefalinger.

Invitation til møderne kommer lige efter på mail lige efter påske.

## **Kredsstyrelsen ønsker alle en god påske!**

På vegne af kredsstyrelsen

Rene Rygaard

*Fmd. Lolland-Falsters Lærerforening*

Følg os på hjemmesiden: <http://kreds68.org/>

og på Facebook: <https://www.facebook.com/Lolland-Falsters-L%C3%A6rereforening-277931815745927/>